
UCHWAŁA NR IV/29/12/2012
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie 
ustalenia wydatków, które nie wygasają w budżecie własnym 
Województwa Śląskiego z upływem roku budżetowego 2012 

oraz określenia ostatecznego terminu ich realizacji 
w 2013 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz art. 263 ust. 2 i 3 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wydatek niewygasający w budżecie własnym Województwa Śląskiego w roku budżetowym 
2012, w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75095 Pozostała działalność w kwocie 353 800 zł, na 
realizację umowy, której przedmiotem są usługi kompleksowego przygotowania dokumentacji aplikacyjnej oraz 
działania doradcze związane z realizacją projektu pod nazwą Śląska Regionalna Sieć Szkieletowa . 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatku, o którym mowa w ust. 1, do 31 marca 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

Andrzej Gościniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B64CFF74-B832-4D51-A885-0559C1FD118C. Podpisany Strona 1




